Press Release



2020 年 4 月 1 日 沖縄電力株式会社

りっか電化リースまたはオール電化の新規契約で Amazon プライム 1 年間分プレゼントキャンペーンの実施について

当社は、2020 年 4 月 1 日~6 月 30 日までの期間、りっか電化リース *1 またはオール電化の新規契約で「Amazon プライム 1 年間分プレゼントキャンペーン」を実施いたします。 *2

本キャンペーンは、対象期間中に、りっか電化リースをご契約いただいたお客さま、または電気給湯機、IH クッキングヒーターを購入してオール電化の料金メニューを新規にご契約いただいたお客さま先着200名様に、「Amazon プライムギフトコード*3」を1年間分、進呈するものです。

オール電化にすると、家中すべての熱源を電気でまかなうことにより、夜間の標準的な電気料金単価が約60%お得になり、さらに月々の電気料金が10%割引されます。

また、りっか電化リースは、初期費用O円、24時間故障受付、10年間無料修理保証付きの 電化機器を定額のリース料金でご利用いただけるサービスです。

本キャンペーンを通して、安心・快適・キレイ・お得なオール電化に加えて、Amazon プライムをお楽しみいただくことで、お客さまにより快適な生活をお届けします。

当社は、今後ともお客さまのより良い暮らしの実現に向けて、多様なサービスの提供に努めて まいります。

- ※1 2020年2月4日当社プレスリリース済
- ※2 Amazon プライムは、お買い物やエンターテイメントなどの多様な特典・サービスが利用できる Amazon の提供する会員制プログラムです。年会費 4,900 円 (税込)、または月会費 500 円 (税込)でご利用いただけます。 <2020年3月時点>
- ※3 Amazon プライムギフトコードとは、「Amazon プライム」を登録後1年間ご利用いただけるギフトコードのことです。すでに Amazon プライムにご登録されているお客様がこのギフトコードをご利用されると、Amazon プライムの会員期間が次回の登録更新日から1年間延長されます。
- ・本キャンペーンの主催は、沖縄電力株式会社であり、Amazon. co. jp は、本キャンペーンのスポンサーではありません。Amazon プライムの年会費は、沖縄電力株式会社が負担し、プライムギフトコードを通じてのご提供となります。 Amazon、Amazon. co. jp、およびそれらのロゴは、Amazon. com, Inc. またはその関連会社の商標です。

以上

添付資料: おきでん Amazon プライムキャンペーンチラシ

参考: https://amazon.co.jp/amazonprime



おきでん Amazonプライムキャンペーン

6月までにりっか電化リースまたはオール電化を新規ご契約いただくと先着200名様にAmazonプライムギフトコード1年間分をプレゼント。

みんなに嬉しい、Amazonプライム。

観る、聴く、読む、そしてショッピングはもちろん、便利でお得な体験がたくさん。 暮らしのさまざまなシーンに、楽しい変化を。プライムがお届けします。

amazon prime

















おきでんAmazonプライム キャンペーン

りっか電化リース」または オール電化の新規契約で

オール電化に するなら 今がチャンス!

先着200名様にAmazonプライム1年間分をもれなくプレゼント!

<mark>対 象 期 間</mark> 本日から2020年6月30日(火)まで

<mark>応 募 対 象</mark> 以下のいずれかに該当するお客さま (ご家庭向け)

①対象期間中に県内の機器販売店にて電気給湯機(貯湯容量が150リットル以上のエコキュート、ネオキュート、電気温水器のいずれか)またはIHクッキングヒーターをご購入いただき、沖縄電力の対象オール電化料金メニュー(Eeプラン)をお申し込みのお客さま。

②対象期間中に「りっか電化リース」をご契約のお客さま。

<mark>応 募 締 切</mark> 2020年6月30日(火)

【ご注意】 先着200名様に達した時点で、 期間内であってもキャンペーンは終了致します。

応 募 方 法 「Amazonプライムギフトコード応募用紙」に記入し、機器販売店にご提出ください。

お問い合わせ先 沖縄電力(株)生活営業部 0120-586-391(内線3625) 平日 9:00~17:00(土・日・祝祭日、慰霊の日除く)

詳細はウェブサイトをご覧ください。

おきでん オール電化



